外食協ニュース        第 ２２０ 号

令和２年２月１日

一般社団法人 日本外食品流通協会

ＴＥＬ ０３－５２９６－７７２３

業務用食材卸業合同賀詞交歓会（（一社）外食協及び全給協の２団体共催）盛大に開催

令和２年１月１７日（金）に２団体の共催により、会員及び関係者の方々のご協力のもとにグランド

プリンスホテル高輪（プリンスルーム）で盛大に開催されました。次第は以下のとおり。（敬称略）

１．主催者代表挨拶：２団体を代表し全給協・秋元直人会長挨拶、外食協・小田英三会長登壇。

２．来賓祝辞：農林水産省大臣官房輸出促進審議官 池山成俊 様 (代理)

３．賛助会員代表祝辞・乾杯：株式会社ニチレイフーズ 首都圏支社長 片岡 恵美 様

４．中締め：キッコーマン食品株式会社 社長 中野祥三郎 様

５．出席者数：２６０人余。

令和元年度第４回理事会開催、次回理事会は５月１２日、令和２年度総会を５月２７日に開催する予定

 （一社）外食協は、合同賀詞交歓会に合わせて、令和元年度第４回理事会を以下により開催しました。

１．日時：令和２年１月１７日（金）１４時３０分～１６時

２．場所：グランドプリンスホテル高輪（鈴蘭の間）

３．議題：①令和２年度暫定予算（案）について、

②令和元年度展示会事業（外食産業フェア）の収支報告について

③HACCP の考え方を取り入れた衛生管理の手引書について

④役員の改正に伴う各支部からの推薦人員(案)について

⑤その他  以上の議題について審議されました。

 また、令和２年度の定時総会を、５月２７日にＫＫＲホテル東京で開催する予定です。

＜支部だより＞

近畿支部賀詞交歓会 盛大に開催

近畿支部では、令和２年１月９日（木）、ホテルニューオータニ大阪において賀詞交歓会が開催された。

１．主催者代表挨拶：近畿支部長 大月 年春

２．来賓祝辞：農林水産省近畿農政局経営・事業支援部長 橋本 尚文 様

３．賛助会員代表祝辞：キッコーマン食品㈱社長 中野祥三郎 様

４．乾杯：味の素㈱大阪支社長 田原 貴之 様

５．中締め：キユーピー㈱大阪支店長 桑島 英彰 様

６．出席者数：２８０人  外食協本部から小田会長が出席。

支部総会開催予定

＜展示会の御案内＞

FOODEX

主催

是非会場に足をお運びください。

FOODEX JAPAN

＜今後の理事会等の開催予定＞

支部総会開催予定

東海・北陸支部総会

 近畿支部総会

九州・沖縄支部総会

関東支部総会

中国・四国支部総会

＜展示会の御案内＞

FOODEX JAPAN

 当協会が協賛しています『

主催)が、令和

是非会場に足をお運びください。

 詳細につきましては、以下の

FOODEX JAPAN

＜今後の理事会等の開催予定＞

理事会等名

令和２年度

令和２年度

講演会・情報交流会

令和２年度第

令和２年度第

講演会・情報交流会

令和２年度第４回理事会

令和３年合同賀詞交歓会

支部総会開催予定

東海・北陸支部総会

近畿支部総会

九州・沖縄支部総会

関東支部総会

中国・四国支部総会

＜展示会の御案内＞

JAPAN 2020

当協会が協賛しています『

が、令和 2 年

是非会場に足をお運びください。

詳細につきましては、以下の

FOODEX JAPAN ホームページ

＜今後の理事会等の開催予定＞

理事会等名

令和２年度第１回理事会

令和２年度定時総会

講演会・情報交流会

令和２年度第 2 回理事会

令和２年度第 3 回理事会

講演会・情報交流会

令和２年度第４回理事会

令和３年合同賀詞交歓会

支部総会開催予定

東海・北陸支部総会 ４月１

    ４月１

九州・沖縄支部総会 ４月

    ４月２０日

中国・四国支部総会 ４月

＜展示会の御案内＞

 / 第 45 回国際食品・飲料展』の開催について

当協会が協賛しています『

年 3 月 10 日

是非会場に足をお運びください。

詳細につきましては、以下の

ホームページ

＜今後の理事会等の開催予定＞

第１回理事会

回理事会

回理事会

令和２年度第４回理事会

令和３年合同賀詞交歓会

４月１３

４月１５

４月１６

４月２０日

４月２８

回国際食品・飲料展』の開催について

当協会が協賛しています『FOODEX JAPAN

日(火)～13

是非会場に足をお運びください。

詳細につきましては、以下の URL をご覧ください。

ホームページ →

＜今後の理事会等の開催予定＞

５月１２

５月２７

  ８月 ５日

 １１月 ４日

１月１５日

〃

３日（月）

５日（水）

１６日（木）

４月２０日 (月)

８日（火）

回国際食品・飲料展』の開催について

JAPAN 2020

13 日(金)の間、「幕張メッセ」において開催されます。

をご覧ください。

 http://www.jma.or.jp/foodex/

日  時

２日 (火) 14:00

２７日 (水) 13

５日 (水) 13:00

４日 (水) 13:00

１月１５日 (金) 14:30

     16:30

）

日（水）

）

)

（火）

回国際食品・飲料展』の開催について

2020 / 第 45

の間、「幕張メッセ」において開催されます。

をご覧ください。

http://www.jma.or.jp/foodex/

) 14:00～16:00

3:00～18:30

) 13:00～15:00

) 13:00～18:30

30～16:00

30～18:30

回国際食品・飲料展』の開催について

45 回国際食品・飲料展』

の間、「幕張メッセ」において開催されます。

http://www.jma.or.jp/foodex/

16:00 KKR HOTEL TOKYO

0 KKR HOTEL TOKYO

15:00 ホテルグランヴィア大阪

18:30 KKR HOTEL TOKYO

 グランドプリンスホテル高輪

回国際食品・飲料展』の開催について

回国際食品・飲料展』

の間、「幕張メッセ」において開催されます。

http://www.jma.or.jp/foodex/

場  所

KKR HOTEL TOKYO

KKR HOTEL TOKYO

ホテルグランヴィア大阪

KKR HOTEL TOKYO

グランドプリンスホテル高輪

     〃

回国際食品・飲料展』(一般社団法人日本能率協会ほか

の間、「幕張メッセ」において開催されます。

所

KKR HOTEL TOKYO

KKR HOTEL TOKYO

ホテルグランヴィア大阪

KKR HOTEL TOKYO

グランドプリンスホテル高輪

一般社団法人日本能率協会ほか

の間、「幕張メッセ」において開催されます。ご関心のある会員の方は、

グランドプリンスホテル高輪

一般社団法人日本能率協会ほか

ご関心のある会員の方は、

一般社団法人日本能率協会ほか

ご関心のある会員の方は、

一般社団法人日本能率協会ほか 4 団体

ご関心のある会員の方は、